
設置学科・入学定員・学生数の状況
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入学定員

収容
定員

１年 ２年 合計
収容定員
充足率

専任教員
のみ

非常勤講師を
含めた教員

200

400

200

400

※学生数（在籍者数）は留年生も含む

※
学長＋専任 学長＋専任＋非常勤

18 40

12.94

12.94

教員一人 あたりの 学生数

5.83

5.83

学科

学生数（在籍者数）
29年度卒業者数
（学位授与数）

学科合計

保育科 119 114 233 0.58 188

1880.58233114119


